Redigida por K.S.C.S.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS

                                                                    PORTARIA N.º 17.160 DE 19 DE OUTUBRO DE 2023.

Nomeia Comissão de Análise Documental e
Seleção de Projetos do edital da Lei Paulo Gustavo
do Município de Agudos.

FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais:

Considerando as normas estabelecidas na Lei Federal Complementar nº 195 de
08 de julho de 2022;

Considerando os Editais de Chamada Pública n.º 136/2023 e 137/2023,
publicados em 06 de outubro de 2023, no Diário Oficial eletrônico. (www.agudos.sp.gov.br)

 Considerando o que dispõe a Lei Orgânica Municipal em seu artigo 100, Inciso II
alínea c.

R E S O L V E:

Artigo 1°.  NOMEAR a seguinte Comissão para proceder a seleção de projetos e
análise documental de habilitação referente a Chamada Pública da Lei Paulo Gustavo,
conforme termos Resolução n° 62/2023, para o exercício de 2023:

Representantes da Secretaria de Educação e Cultura

Priscila Guilhem Tolosa Pires

CPF: 181.XXX.XXX-35

Alessandra Cristina de Paula

CPF: 257.XXX.XXX-97

Representante da Secretaria de Planejamento Urbano e Turismo

 Welinton Glauco Antonio Barros

 CPF:  390.XXX.XXX-40

Representante da Procuradoria Jurídica do Município

 Bianca de Almeida Santana

 CPF: 443.XXX.XXX-58

         Redigida por K.S.C.S.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS

Representante da Sociedade Civil

Marcia Robis Rossi

CPF:112.XXX.XXX-47

Artigo 2°. A comissão ora nomeada terá vigência para o exercício de 2023, e
desempenhara a atribuição de examinar e decidir sobre a adequação das documentações
de habilitação e seleção dos projetos apresentados em face dos Editais de Chamada Pública
n.º 136/2023 e 137/2023.

Artigo 3°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

FERNANDO OCTAVIANI
Prefeito Municipal

Publicado em: 25 de outubro de 2023.

Páginas: 03 e 04 do Diário Oficial Eletrônico de Agudos – Ed. nº 1352.